
Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Zj. Kristi Agnes Shllaku Specialist i Burimeve Njerezore/ Jurist ne Sektorin 
e Sherbimeve Mbeshtetese dhe Sekretarise (me kohe te plote). 
Zj. Anda Xhabiri Specialist ne Sektorin e Administrimit te 
Formimit Profesional (me kohe te plote). 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per 
arsimin dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshillit 
te Ministrave nr. 554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te 
funksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", te Udhezimit nr. 14, 
date 27.05.2021 "Per menyren e organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te 
arsimit dhe forrnimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, 
perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsirnit dhe forrnimit profesional dhc 
zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", i ndryshuar, 
Drejtoria Rajonale e Ofrimit te Fonnimit Profesional Publik Shkoder, ju njofton 
plotesimin e vendeve te lira per pozicionet: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHT£TESE 
DREJTORISit SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Shkoder, meJ,Z.os.2023 Nr.J83 Prot 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORM I MIT PROFESIONAL PU13UK SHKODER 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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